
OBJEDNÁVKA
MĚSTSKÁ KULTRUNÍ ZAŘÍZENÍ V LITOMĚŘICÍCH

Středisko: 300

Dodavatel:

RADIOHOUSE s.r.o.

Bělehradská 299/132
120 00 Praha
IČO: 03497313
DIČ: CZ03497313

Kontaktní osoba:

Objednatel:

Městská kulturní zařízení
V Litoměřicích, p.o.
Na Valech 2028
412 01 Litoměřice
IČO: 44557141
DIČ44557141
Jednající:

Popis objednávky:
Objednáváme u Vás rádiovou reklamu
v celkové hodnotě 1 08 837 Kč bez DPH.

kampaní organizace MKZ v roce 2023

Popis produktu TZČ 30.362,50 Kč bez DPH
Přemysl Oráč 8.032,50 Kč bez DPH
ZČ 70.441 Kč bez DPH

Termín dodání
Termín realizace 2023
Doprava vlastní / dodavatelsky*

Úhrada převodem / hotově*

Kontaktní osoba

Kontaktní údaje

★nehodící se škrtněte

IČ 44557141
DIČ CZ44557141

Zapsaná v ŽR
MÚ Litoměřice
pod č. 0076472/08

doručovací adresa
Tyršovo nám. 68
412 01 Litoměřice

MKZ v Litoměřicích, p. o.
Na Valech 2028
412 01 Litoměřice



MEDIAPLÁN
(Obchodní smlouva)RADIOHOUSE 111' Tržnice Zahrady Čech_duben 2023název spotu:

pásmo

PO
27.03.23
plac free

út
28.03.23

plac free

st
29.03.23

plac free

Čt
30.03.23

plac free

pá
31.03.23

plac free

so
01.04.23

plac free

ne
02.04.23

plac free

suma Kč

HITRÁDIO NORTH MUSICjFj; RÁDIO BLANÍK SEVERjFj; RÁDIO BLANÍK DÉČÍN[F|; HITRÁDIO
CONTACTjFJ; BLANÍK LIBERECKOfF);

05-06 0 0 Kč

06-09 2 1 1 4 11 104 Kč

09-12 1 2 1 1 1 6 16 656 Kč

12-15 1 1 2 1 1 6 16 656 Kč

15-18 1 1 1 1 1 5 13 880 Kč

18-20 0 0 Kč

20-22 0 0 Kč

22-05 0 0 Kč

FL 6-20 0 0 Kč

0 0 0 0 5 0 5 0 5 0 3 0 3 0 21 58 296 Kč

03.04.23 04.04.23 05.04.23 06.04.23 07.04.23 08.04.23 09.04.23 21
05-06 0 0 Kč Koeficient délky spo tu  Délka spotu v sec. Typ kampaně  Počet spo tú

06-09 1 1 2 5 552 Kč 0,80 20 | | Cash | | 155 ks |
09-12 2 1 3 8 328 Kč Č ís lo rámcové smlouv Př íplatek

12-15 1 2 3 8 328 Kč | 0,00% | | G6-Výstavy a veletrhy |
15-18 1 1 2 5 552 Kč

18-20 0 0 Kč Dodavatel: RADIOHOUSE s.r.o., Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2,
IČ 03497313, DIČ CZ03497313, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka C 232644

Poštovní adresa:

20-22 0 0 Kč

22-05
FL 6-20

—
0

0

0 Kč

0 Kč

5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 27 760 Kč RADIOHOUSE s.r.o.
Bělehradská 299/132
12000, Praha 2 - Vinohrady

10.04.23 11.04.23 12.04.23 13.04.23 14.04.23 15.04.23 16.04.23 10
05-06 0 0 Kč

06-09 0 0 Kč

09-12 0 0 Kč Odběratel (název dle OR nebo jméno a příjmení fyz. osoby)

12-15 0 0 Kč
Městská kulturní zařízení v Litoměř icích

15-18 0 0 Kč

18-20 0 0 Kč IČ:
zapsan
Faktuře

44557141 |DIČ: | CZ 44557141

20-22
22-05

—
0

0

0 Kč

0 Kč

u: |
ční adresa (sídlo dle OR):

FL 6-20 0 0 Kč ulice:

město:

Jednaj

mobil:

tel.:

Kontak

mobil:

tel.:

Poštov

Na Valech 2028 |psč: [412 01

0 0
17.04.23

0 0
18.04.23

0 0
19.04.23

0 0
20.04.23

0 0
21.04.23

0 0
22.04.23

0 0
23.04.23

0
0

0 Kč Litoměřice - Předměstí
cí osoba/osoby: |

05-06 0 0 Kč

06-09
09-12

—
0

0

0 Kč

0 Kč

je-mail: 
ní osoba: |

12-15 0 0 Kč ________________l r _____________________________________
15-18
18-20

—
0

0

0 Kč

0 Kč

je-mail. 
ní adresa:

20-22 0 0 Kč

22-05 0 0 Kč

FL 6-20 0 0 Kč

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Kč ceníková cena celkem no  n r r?  nn  i /x
24.04.23 25.04.23 26.04.23 27.04.23 28.04.23 29.04.23 30.04.23 0 (placené spoty, sp

sleva

průměrn

ec. operace i freespoty) ' ’

05-06 0 0 Kč
na objednávku 65,00% -55 936,40 Kč

06-09 0 0 Kč

09-12 0 0 Kč celkem 155 ks
12-15 0 0 Kč spoty placené 155 ks

freespoty 0 ks15-18 0 0 Kč

18-20 0 0 Kč
á cena za spot 194,32 Kč

20-22 0 0 Kč

22-05 0 0 Kč
freespoty 0,00 Kč

FL 6-20 0 0 Kč

0 0 | 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Kč
celková sleva 65,00% -55 936,40 Kč

0
Speciální operace Rádio Termín Spotú Záldadní cena

Celkem za vysílání 30 119,60 KČ
0,00 Kč
0,00 Kč Spot vyrábí: | DODANÝ | Výroba spotu __________________________________

autorská práva KČ0,00 Kč Zálohová faktuře ne ▼

0,00 Kč
Převzetí faktury:0,00 Kč emailen ▼ I I

0,00 Kč DPH  21% 6 325,12 Kč

0,00 Kč Splatnost: 1 14 dní v I _____________I K faWuracl vč - 36 444 72 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč Způsob platby:] Účtem ▼ | __________| Obchodník | _________________________________ __________|

Kalkulačni l is t  je platný od  8.11.2021
Poznámka :

04.03.2023datum:

Dodavatel a odběratel uzavírají tuto Obchodní smlouvu (Mediaplán), jejímž předmětem je závazek dodavatele zajistit pro odběratele odvysílání jeho rozhlasových reklamních spotú ve vysílání
rozhlasových stanic uvedených v této Obchodní smlouvě, v rozsahu a za podmínek dále specifikovaných v této Obchodní smlouvě, případně výrobu reklamního spotu, a závazek odběratele

zaplatit za to dodavateli sjednanou cenu.
Veškeré ceny jsou uvedeny na základě platných ceníků. V případě, že odběratel použije vyrobený spot pro veřejnou produkci mimo rozhlasové vysílání, je povinen vypořádat autorská práva s organizacemi OSA a Intergram. Obě  smluvní

strany se dohodly, že práva a povinnosti stran této Obchodní smlouvy se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele. Tato Obchodní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní
strany svým podpisem stvrzují svů j souhlas s touto Obchodní smlouvou.

V případě, že  není vyplněna e-mailová adresa, faktura bude zaslána na adresu odběratele uvedenou v
hlavičce smlouvy.Odběratel souhlasí  se zasláním faktury v elektronické podobě  na  e-mail:



 
MEDIAPLÁN

radiohouse' 11’ (Obchodní smlouva) název spotu: Zahrada Čech 2023

HITRÁDIO NORTH MUSICjFJ; RÁDIO BLANÍK SEVERjFj; RÁDIO BLANÍK DÉČÍN[F|; HITRÁDIO
CONTACTfFJ; BLANÍK LIBERECKOjF];

Počet spotú

| 290 ks |
Délka spotu v sec.Koeficient délky spo tu Typ kampaně

Cash1,00 30
Příplatek

| 0,00%

pásmo

po
21.08.23

plac free

Út

22 .08 .23

plac free

s t

23.08.23
plac free

čt

24.08.23
plac free

pá
25.08.23
plac free

so
26.08.23

plac free

ne
27.08.23

plac free

suma Kč

05-06 0 0 Kč

06-09 1 1 2 6 940 Kč

09-12 1 1 1 1 4 13 880 Kč

12-15 1 1 1 1 4 13  880 Kč

15-18 1 1 1 1 4 13 880 Kč

18-20 0 0 Kč

20-22 0 0 Kč

22-05 0 0 Kč

FL 6-20 0 0 Kč

0 0 0 0 0 0 4 0 4 0 3 0 3 0 14 48 580 Kč

28.08.23 29.08.23 30.08.23 31.08.23 01.09.23 02.09.23 03.09.23 14
05-06 0 0 Kč

06-09 1 1 1 1 1 1 6 20 820 Kč

09-12 1 1 1 1 1 1 1 7 24 290 Kč

12-15 1 1 1 1 1 1 1 7 24 290 Kč

15-18 1 1 1 1 1 1 6 20 820 Kč

18-20 0 0 Kč

20-22 0 0 Kč

22-05 0 0 Kč

FL 6-20 0 0 Kč

4 0 4 0 4 0 4 0 4 0 3 0 3 0 26 90 220 Kč

04.09.23 05.09.23 06.09.23 07.09.23 08.09.23 09.09.23 10.09.23 26
05-06 0 0 Kč

06-09 1 1 1 1 4 13 880 Kč

09-12 1 1 2 1 5 17 350 Kč

12-15 1 1 1 2 5 17 350 Kč

15-18 1 1 1 1 4 13 880 Kč

18-20 0 0 Kč

20-22 0 0 Kč

22-05 0 0 Kč

FL6-20 0 0 Kč

4 0 4 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 18 62 460 Kč

11.09.23 12.09.23 13.09.23 14.09.23 15.09.23 16.09.23 17.09.23 18
05-06 0 0 Kč

06-09 0 0 Kč

09-12 0 0 Kč

12-15 0 0 Kč

15-18 0 0 Kč

18-20 0 0 Kč

20-22 0 0 Kč

22-05 0 0 Kč

FL 6-20 0 0 Kč

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Kč

18.09.23 19.09.23 20.09.23 21.09.23 22.09.23 23.09.23 24.09.23 0
05-06 0 0 Kč

06-09 0 0 Kč

09-12 0 0 Kč

12-15 0 0 Kč

15-18 0 0 Kč

18-20 0 0 Kč

20-22 0 0 Kč

22-05 0 0 Kč

FL 6-20 0 0 Kč

I 0 0 0 0 0 0 0 0 | 0 0 0 0 0 0 0 _______0 Kč

Dodavatel: RADIOHOUSE s.r.o., Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2,
IČ 03497313, DIČ CZ03497313, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka C 232644

Poštovní  adresa:

RADIOHOUSE s.r.o.
Bělehradská 299/132
12000, Praha 2 - Vinohrady

Odběratel (název dle OR nebo jméno a příjmení fyz. osoby)

Městská kulturní zařízení v Litoměřicích

IČ: 44557141 D i t  | CZ 44557141
zapsaná u:

Fakturační adresa (sídlo dle OR):

ulice: Na Valech 2028 |psč :  |412 01
město: Litoměřice - Předměstí
Jednající osoba/osoby:  |
mobil:

tel.: e-mail: |
Kontaktní osoba:  I 

mobil:

tel.: e-mail:
Poštovní adresa:

ceníková cena celkem
(placené spoty, spec, operace i freespoty)

201 260,00 Kč

sleva na objednávku 65,00% -130 819,00 Kč
celkem 290 ks

spoty placené 290 ks
freespoty 0 ks

průměrná cena za spot 242,90 Kč

freespoty 0,00 Kč

-130 819,00 Kčcelková sleva 65,00%
0

Speciální operace Rádio Termín Spotú Základní cena
Pp lkpm za vv<úlání 7n 441  nn  kč

0,00 Kč
0,00 Kč Spot vyrábí: | DODANÝ] Výroba SpOtlJ
0,00 Kč Zálohová faktuře ne V autorská práva 0,00 Kč
0,00 Kč 70 441,00 Kč
0,00 Kč Převzetí faktury: (emailem ▼ | (

0,00 Kč DPH 21% 14 792,61 Kč

0,00 Kč Splatnost: 1 14 dní ▼ | | K fakturaci vč. Rfi 233 61  Kč
0,00 Kč DPH

0,00 Kč Způsob piatby:| úč tem ▼ | _______________| Obchodník | _______ Tomáš Vacek
Kalkulačni l ist  je platný od 8.11.2021
Poznámka :

04.03.2023datum:

Dodavatel a odběratel uzavírají tuto Obchodní smlouvu (Mediaplán), jejímž předmětem je závazek dodavatele zajistit pro odběratele odvysílání jeho rozhlasových reklamních spotú ve vysílání
rozhlasových stanic uvedených v této Obchodní smlouvě, v rozsahu a za podmínek dále specifikovaných v této Obchodní smlouvě, případně výrobu reklamního spotu, a závazek odběratele

zaplatit za to dodavateli sjednanou cenu.
Veškeré ceny jsou uvedeny na základě platných ceníků. V případě, že odběratel použije vyrobený spot pro veřejnou produkci mimo rozhlasové vysílání, je  povinen vypořádat autorská práva s organizacemi OSA a Intergram. Obě  smluvní

strany se dohodly, že práva a povinnosti stran této Obchodní smlouvy se  řídí Všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele. Tato Obchodní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní
strany svým podpisem stvrzují svů j  souhlas s touto Obchodní smlouvou.

V případě, že není vyplněna e-mailová adresa, faktura bude zaslána na  adresu odběratele uvedenou v
hlavičce smlouvy.Odběratel souhlasí  se zasláním faktury v elektronické podobě  na  e-mail:



a. , MEDIAPLAN
RADIOHOUSE'  1 ' (Obchodní smlouva) nžze ť  spotu: | Přemysl Oráč  kvě ten 2023 __________________

pásmo

PO
08.05.23
plac free

Út
09.05.23
plac free

st
10.05.23
plac free

Čt
11.05.23
plac free

pá
12.05.23
plac free

so
13.05.23
plac free

ne
14.05.23
plac free

suma  Kč

HITRÁDIO NORTH MUSIC(FJ; RÁDIO BLANÍK SEVER[F | ;

05-06 0 0 Kč

06-09 1 1 2 3 060 Kč

09-12 1 1 1 1 1 5 7 650 Kč

12-15 1 1 1 1 1 5 7 650 Kč

15-18 1 1 1 3 4 590 Kč

18-20 0 0 Kč

20-22 0 0 Kč

22-05 0 0 Kč

FL  6-20 0 0 Kč

3 0 3 0 3 0 3 0 3 0 0 0 0 0 15 22  950  Kč

15.05.23 16.05.23 17.05.23 18.05.23 19.05.23 20.05.23 21.05.23 15
05-06 0 0 Kč Koef ic ient  dé lky  spo tu  Dé l ka  spo tu  v sec .  Typ kampaně  Počet  spotů

06-09 0 0 Kč 0,90 25  | | Cash  | | 30 ks |
09-12 0 0 Kč Č í s lo  rámcové  sm louv P ř í p l a tek

12-15 0 0 Kč | 0,00% | | G6-Výstavy a veletrhy |
15-18 0 0 Kč

18-20 0 0 Kč Dodavatel: RADIOHOUSE s.r.o., Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2,
IČ 03497313, DIČ CZ03497313, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka C 232644

20-22 0 0 Kč

22-05 0 0 Kč

FL  6-20 0 0 Kč Poštovní  ad resa :

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Kč RADIOHOUSE s.r.o.
Bělehradská 299/132
12000, Praha 2 - Vinohrady

22.05.23 23.05.23 24.05.23 25.05.23 26.05.23 27.05.23 28.05.23 0
05-06 0 0 Kč

06-09 0 0 Kč

09-12 0 0 Kč Odběratel (název dle OR nebo jméno a příjmení fyz. osoby)

12-15 0 0 Kč
Městská ku l tu rn í  zařízení v L i toměř i c ích

15-18 0 0 Kč

18-20 0 0 Kč lč:
za psán

44557141 |DIČ: | CZ 44557141

20-22 0 0 Kč u:

22-05 0 0 Kč Fakturační  adresa ( s íd lo  dle OR) :  j

FL  6-20 0 0 Kč ul ice :

měs to :

Na Valech 2028 |psč: |412 01

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0KČ Litoměřice - Předměstí
29.05.23 30.05.23 31.05.23 01.06.23 02.06.23 03.06.23 04.06.23 0 Jednaj

mobil:

tel.:

c í  osoba/osoby:  |

05-06 0 0 Kč

06-09 0 0 Kč |e-mail: 
09-12 0 0 Kč Kontaktní osoba :  |

12-15 0 0 Kč mobi l :

tel.:15-18 0 0 Kč |e-mail: |
18-20 0 0 Kč Poštovní  ad resa :

20-22 0 0 Kč

22-05 0 0 Kč

FL  6-20 0 0 Kč

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Kč ceníková cena celkem QKn nn  IZX

05.06.23 06.06.23 07.06.23 08.06.23 09.06.23 10.06.23 11.06.23 | 0 (placené spoty, spec. operace i freespoty) ’

05-06 0 0 Kč
na objednávku 65,00% -14 917,50 Kč

06-09 0 0 Kč

prúměrn

09-12 0 0 Kč celkem 30 ks
12-15 0 0 Kč spoty placené 30 ks
15-18 0 0 Kč f reespoty 0 ks

18-20 0 0 Kč
á cenaza spot 267,75 Kč

20-22 0 0 Kč

22-05 0 0 Kč
freespoty 0,00 Kč

FL  6-20 0 OKč

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Kč
celková sleva 65,00% -14 917,50 Kč

0
Speciální operace Rádio Termín Spotú Základní cena

0,00 Kč
0,00 Kč Spot vyrábí: e»daný| výroba spotu
0,00 Kč Zálohová faktura l ne ▼ autorská práva 0 ,00  KČ

0,00 Kč
0,00 Kč Převzetí faktury: emai lem ▼ | |
0,00 Kč DPH 21% 1 686,83 Kč

0,00 Kč Splatnost 1 14  dn í I | K fakturaci vč. q vdo irx
0,00 Kč DP H y ‘

0,00 Kč Způsob platby:] Účtem v | | Obchodník] |

Kalkulační l is t je platný od 8.11.2021
Poznámka :

datum: 04.03.2023

Dodavatel a odběratel uzavírají tuto Obchodní smlouvu (Mediaplán), jejímž předmětem je závazek dodavatele zajistit pro odběratele odvysílání jeho rozhlasových reklamních spotú ve vysílání
rozhlasových stanic uvedených v této Obchodní smlouvě, v rozsahu a za podmínek dále specifikovaných v této Obchodní smlouvě, případně výrobu reklamního spotu, a závazek odběratele

zaplatit za to dodavateli sjednanou cenu.
Veškeré ceny jsou uvedeny na  základě  platných ceníků .  V p ř ípadě ,  že  odbě rate l  použije vyrobený spot pro veřejnou produkci mimo rozhlasové vysí lání ,  je  povinen vypořádat autorská práva s organizacemi OSA a Intergram. Obě  smluvní

strany se  dohodly ,  že práva a povinnosti stran této Obchodní smlouvy se  řídí Všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele. Tato Obchodní smlouva nabývá platnosti a úč innost i  dnem podpisu oběma smluvními  s t ranami .  Smluvní
strany svým podpisem stvrzují svůj souhlas s touto Obchodní smlouvou.

. . .  i x  . . i . . . .  - i .  . . , - i  I | V případě, že není vyplněna e-mailová adresa, faktura bude zaslána na  adresu odběratele uvedenou vOdbě r a te l  souh las í  se  zas lán ím faktury v e lekt ronické podobě  na  e-mai l :  hlavičce smlouvy '




